



# Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków PZU NNW dla członków Polskiego Związku Łowieckiego oraz stażystów



## Ubezpieczający

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny.



## Ubezpieczeni

- członkowie PZŁ i pozostałe osoby fizyczne biorące udział w nagankach, w polowaniach oraz różnych pracach lub czynnościach związanych z łowiectwem w ramach działalności statutowej PZŁ oraz osoby, które zakończyły staż i oczekują na egzamin.
- stażyści biorący udział w nagankach, w polowaniach oraz różnych pracach lub czynnościach związanych z łowiectwem w ramach działalności statutowej PZŁ i opłacili składkę.



## Brak ograniczenia wiekowego ubezpieczonego



## Zakres terytorialny

teren Rzeczypospolitej Polskiej, tereny przygraniczne.



## Przedmiot ubezpieczenia

Następstwa wypadku ubezpieczeniowego, tj. nieszczęśliwego wypadku w tym wynikającego z udziału w polowaniach na zwierzynę z użyciem broni palnej, zawału serca, udaru mózgu – jakim może ulec Ubezpieczony na terenie RP, podczas wykonywania czynności związanych z gospodarką łowiecką oraz statutową działalnością PZŁ i jego jednostek organizacyjnych.



## Składka

24 zł od osoby



## Zgłoszenie szkody

druk zgłoszenia szkody znajduje się na stronie <https://www.pzlow.pl/ubezpieczenia/>



Do umowy ubezpieczenia PZU NNW mają zastosowanie OWU PZU NNW ustalone uchwałą nr UZ/319/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. wraz z postanowieniami dodatkowymi i odmiennymi do tych OWU.



## Zakres ubezpieczenia

ZAKRES UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA / LIMITY ODPOWIEDZIALNOŚCI
<b>Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW</b> (w wysokości 1% sumy ubezpieczenia za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak niż 100 % tej sumy ubezpieczenia)	90 000 zł
<b>Śmierć ubezpieczonego w wyniku NW</b>	90 000 zł
<b>Śmierć ubezpieczonego w wyniku NW komunikacyjnego</b>	80 000 zł
<b>Zasiłek dzienny z tytułu czasowej niezdolności do pracy zarobkowej w wyniku NW*</b> *czasowa utrata zdolności do wykonywania pracy wykonywanej przez Ubezpieczonego	100 zł/dzień
<b>Całkowita trwała niezdolność do pracy w wykonywanym zawodzie Ubezpieczonego w wyniku NW*</b> *całkowita utrata zdolności do wykonywania pracy zarobkowej wykonywanej przez Ubezpieczonego	150 000 zł
<b>Dieta szpitalna</b> (wypłacana za każdy dzień hospitalizacji, lecz nie dłużej niż 180 dni w okresie ubezpieczenia pod warunkiem, że pobyt trwa nieprzerwanie dłużej niż 1 dzień)	120 zł/dzień
<b>Koszty leczenia</b> boreliozy, kleszczowego zapalenia mózgu, babeszjozy, wścieklizny, bąblowicy, toksoplazmozy, włośnicy, brucelozы zdiagnozowanych w trakcie trwania ochrony ubezpieczenia i poniesionych w trakcie 24 miesięcy od diagnozy	22 500 zł
Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie przez zwierzęta lub owady wymagające interwencji lekarskiej w placówce medycznej (bez uszczerbku na zdrowiu)	800 zł
Zwrot kosztów rehabilitacji	4 000 zł
Uciążliwe leczenie	800 zł
Zwrot kosztów operacji plastycznych	20 000 zł
Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	10 000 zł
Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	10 000 zł
Rekonwalescencja po pobycie w szpitalu – maksymalnie 30 dni	50 zł/dzień



### Definicje

**Udar mózgu** – nagłe wystąpienie ogniskowych lub globalnych zaburzeń czynności mózgu, trwające dłużej niż 24 godziny lub prowadzące w tym czasie do śmierci i wynikające z przyczyn naczyniowych. Ochrona PZU SA z tytułu udaru mózgu nie obejmuje przemijającego napadu niedokrwienia mózgu trwającego krócej niż 24 godzin (tzw. TIA) oraz takiego udaru mózgu, który ma przyczynę inną niż naczyniowa lub powstał wskutek urazu.

Uszczerbek na zdrowiu powstały w następstwie udaru mózgu wynikającego z urazu objęty jest ubezpieczeniem z tytułu uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku następstw nieszczęśliwych wypadków.

**Teren przygraniczny** – strefa, która nie sięga dalej niż 2 kilometry od granicy RP.